КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
 2016 г.                    пгт Красногвардейское № ПРОЕКТ-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики Крым  от 31.12.2014 г.  №
8/93  -  VII  «Об  оплате  труда  Главы
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым  –  Председателя
Красногвардейского  районного
совета»

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  28 Закона Республики Крым от 08.08.2014 г.  №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 10.09.2014 г.
№77-ЗРК  «О  Реестре  муниципальных  должностей  в  Республике  Крым»,
Постановлением  Совета  министров  Республики  Крым от  26.09.2014  г.  №362  «О
предельных  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в
Республике  Крым»  (с  изменениями),  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  в  приложение  к  решению Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  31.12.2014  г.  №  8/93  -  VII  «Об  оплате  труда  Главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  –
Председателя Красногвардейского районного совета» следующие изменения:

Абзац 2 пункта 2 дополнить словами «(если в течение календарного года не
использовано право на единовременную выплату при предоставлении ежегодного
оплачиваемого  отпуска,  то  указанная  выплата  производятся  в  декабре  текущего
календарного года)»;

Абзац 3 пункта 2 дополнить словами «(если в течение календарного года не
использовано право на материальную помощь, то указанная выплата производятся в
декабре текущего календарного года)».

Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«Выплатить  в  декабре  2015  года  главе  муниципального  образования

Красногвардейский  район  Республики  Крым,  председателю  Красногвардейского
районного совета  Шантаеву  Роману Сергеевичу  за  счет  средств  экономии фонда
оплаты труда премию в размере 1387 руб.»

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

Приложение к решению
Красногвардейского районного
совета Республики Крым
от

Информация о материально-техническом обеспечении учреждений
образования Красногвардейского района Республики Крым в 2016 году

Начальник управления образования
Администрации Красногвардейского района
Республики Крым Е.И.Мовчан

2